
令和6年7月16日

番号 路線名 運行日 改正日

空港特急バス「エアライナー」（大分⇔別府⇔大分空港）
8/2(金)
8/3(土)

一部区間で迂回運行

1-1 大分駅⇒新川⇒かんたん⇒高崎山(うみたまご)⇒別府 8/2(金) 一部区間で迂回運行

1-2 別府⇒高崎山(うみたまご)⇒かんたん⇒新川⇒大分駅 8/2(金) 一部区間で迂回運行

1-3 大分駅⇒新川⇒かんたん⇒高崎山(うみたまご)⇒別府 8/3(土) 一部区間で迂回運行

1-4 別府⇒高崎山(うみたまご)⇒かんたん⇒新川⇒大分駅 8/3(土) 一部区間で迂回運行

2-1 大分駅 ⇔（田室町・西春日町・高尾台）⇔ 青葉台 8/2(金) 一部区間で迂回運行

2-2 大分駅⇔田室町⇔青葉台 8/3(土) 一部区間で迂回運行

3 大分駅⇔西春日町⇔スカイタウン高崎
8/2(金)
8/3(土)

一部区間で迂回運行

4
５号地⇔中島⇔大分駅
　⇔(ｿﾌﾄﾊﾟｰｸ・田室町)⇔附属・県立図書館

8/2(金)
8/3(土)

一部区間で迂回運行

5 ５号地 ⇔ 大分駅 ⇔ 八幡・金谷迫・机張原・柞原
8/2(金)
8/3(土)

一部区間で迂回運行

6 豊海(５号地) ⇔ 新川 ⇔ 大分駅
8/2(金)
8/3(土)

一部区間で迂回運行

7 豊海(５号地) ⇔ 中島 ⇔ 県庁前  ⇔ 大分駅
8/2(金)
8/3(土)

一部区間で迂回運行

8-1 大分・別府 ⇔ 吉弘・石垣 ⇔ 鉄輪温泉 8/2(金) 通常運行

8-2 大分・別府 ⇔ 吉弘・石垣 ⇔ 鉄輪温泉 8/3(土) 通常運行

大分市中心市街地循環バス「大分きゃんバス」
8/2(金)
8/3(土)

一部区間で迂回運行

大分七夕まつり開催時　時刻表



系
統
番
号

계

통

 

번

호

バ
ス
セ
ン
タ
ー

大
分
新
川
❶

오

이

타

신

카

와

ホ
テ
ル
前

ダ
イ
ワ
ロ
イ
ネ
ッ

ト

荷
揚
町
니

아

게

마

치 大
分
駅
前
❶

오

이

타

에

키

마

에

生
石
❶

이

쿠

시

別
府
駅
前
❹

벳

푸

에

키

마

에

ト
キ
ハ
前

別
府
北
浜
❷

벳

푸

키

타

하

마

餅
ヶ
浜

모

치

가

하

마

国
道
1
0
号
線
沿
い

観
光
港
❶

칸

코

항

六
勝
園

로

쿠

쇼

엔

亀
川
駅
前
❹

카

메

가

와

에

키

마

에

亀
川
古
市
❶

카

메

가

와

후

루

이

치

日
出
❸

히

지

杵
築
イ
ン
タ
ー

키

쓰

키

인

터

체

인

지

大
分
空
港
 
着

오

이

타

공

항

 

도

착

大
分
空
港
　
発

오

이

타

공

항

 

출

발

便
　
名

편

명

Bus Shinkawa Niagemachi Oita Beppu Beppu Kamegawa Kamegawa Kitsuki Oita Airport Oita Airport Flight

 Number Bus Center Daiwaroynet Station Station Kitahama Ekimae Furuichi  Inter Arrival Departure  Number

Ｋ 5:27 5:29 5:35 5:40 → 5:55 → 5:59 → → 6:05 6:14 6:23 6:45 7:35 東京 HND 도쿄 ANA792

Ｂ 6:32 6:35 6:37 6:39 6:42 6:46 6:48 6:57 7:06 7:28 7:35 東京 HND 도쿄 JAL662

Ⅹ 6:22 6:24 6:30 → → 7:30 8:30 東京 HND 도쿄 SNA92

Ｂ 7:17 7:20 7:22 7:24 7:27 7:31 7:33 7:42 7:51 8:13 9:15 大阪 ITM 오사카 IBX78

Ⅹ 7:07 7:09 7:15 → → 8:15 9:25 大阪 ITM 오사카 JAL2362

Ｚ 8:00 → → 9:00 10:05 東京 HND 도쿄 ANA794

Ｂ 8:07 8:10 8:12 8:14 8:17 8:21 8:23 8:32 8:41 9:03 10:25 東京 HND 도쿄 JAL664

Ⅹ 7:57 7:59 8:05 → → 9:05 10:55 成田 NRT 나리타 JJP600

Ｋ 8:02 8:04 8:10 8:15 → 8:30 → 8:34 → → 8:40 8:49 8:58 9:20 10:55 名古屋 NGO 나고야 IBX62

Ⅹ 8:34 8:36 8:42 → → 9:42 12:05 大阪 ITM 오사카 ANA1688

Ｂ 8:57 9:00 9:02 9:04 9:07 9:11 9:13 9:22 9:31 9:53 12:20 東京 HND 도쿄 JAL668

Ｋ 8:37 8:39 8:45 8:50 → 9:05 → 9:09 → → 9:15 9:24 9:33 9:55 12:20 東京 HND 도쿄 SNA94

Ｚ 10:00 → → 11:00 12:25 大阪 ITM 오사카 JAL2364

Ｂ 10:07 10:10 10:12 10:14 10:17 10:21 10:23 10:32 10:41 11:03 13:35 東京 HND 도쿄 ANA796

Ｚ 10:05 → → 11:05 ★14:00 ソウル ICN 서울 JJA1507

Ⅹ 10:02 10:04 10:10 → → 11:10 14:30 東京 HND 도쿄 JAL670

Ｂ 10:17 10:20 10:22 10:24 10:27 10:31 10:33 10:42 10:51 11:13 15:40 成田 NRT 나리타 APJ364

Ｋ 10:27 10:29 10:35 10:40 → 10:55 → 10:59 → → 11:05 11:14 11:23 11:45 16:10 大阪 ITM 오사카 ANA1690

Ｂ 11:37 11:40 11:42 11:44 11:47 11:51 11:53 12:02 12:11 12:33 16:50 東京 HND 도쿄 SNA96

Ⅹ 11:27 11:29 11:35 → → 12:35 17:05 東京 HND 도쿄 JAL672

Ｚ 12:17 → → 13:17 18:00 東京 HND 도쿄 ANA800

Ｋ 12:12 12:14 12:20 12:25 → 12:40 → 12:44 → → 12:50 12:59 13:08 13:30 18:45 名古屋 NGO 나고야 IBX66

Ｚ 13:27 → → 14:27 18:55 大阪 ITM 오사카 ANA1692

Ｋ 13:22 13:24 13:30 13:35 → 13:50 → 13:54 → → 14:00 14:09 14:18 14:40 19:00 東京 HND 도쿄 JAL674

Ｋ 13:52 13:54 14:00 14:05 → 14:20 → 14:24 → → 14:30 14:39 14:48 15:10 19:05 大阪 ITM 오사카 JAL2366

Ｂ 14:52 14:55 14:57 14:59 15:02 15:06 15:08 15:17 15:26 15:48 19:45 東京 HND 도쿄 SNA98

Ｚ 14:50 → → 15:50 ★20:25 成田 NRT 나리타 JJP608

Ⅹ 14:47 14:49 14:55 → → 15:55

Ｂ 15:02 15:05 15:07 15:09 15:12 15:16 15:18 15:27 15:36 15:58

Ｚ 15:47 → → 16:47

Ｋ 15:42 15:44 15:50 15:55 → 16:10 → 16:14 → → 16:20 16:29 16:38 17:00

Ｚ 16:27 → → 17:27

Ｋ 16:22 16:24 16:30 16:35 → 16:50 → 16:54 → → 17:00 17:10 17:19 17:41

Ⅹ 16:37 16:39 16:45 → → 17:45

Ｂ 16:57 17:00 17:02 17:04 17:07 17:11 17:13 17:23 17:32 17:54

Ｋ 16:42 16:44 16:50 16:55 → 17:10 → 17:14 → → 17:21 17:31 17:40 18:02

Ｂ 17:47 17:50 17:52 17:54 17:57 18:01 18:03 18:13 18:22 18:44

Ⅹ 17:37 17:39 17:45 → → 18:45

Ｚ ●18:07 → → ●19:07

Ｋ ●18:02 ●18:04 ●18:10 ●18:15 → ●18:30 → ●18:34 → → ●18:41 ●18:51 ●19:00 ●19:22

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

    搭乗手続き締め切りのご案内

  日本航空(JAL)､全日空(ANA)､ソラ
  シドエア(SNA)､アイベックス(IBX)
  は出発時刻20分前に受付が締め切
  りとなります。ジェットスター
  (JJP)､ピーチ(APJ)は出発時刻30分
  前に受付が締め切りとなります。

  航空機の運航状況は各航空会社へ
  お問い合わせ下さい。

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

●印の便は,8/9～8/19に限り運行します。    The services marked with ● will operate only on August 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19.

●표시의 운행편은,8/9,8/10,8/11,8/12,8/13,8/14,8/15,8/16,8/17,8/18,8/19에 한하여운행합니다.

   の便は、車いすのまま乗車できるリフト付き車両です。リフトのご利用をご希望される場合は、前日の17時までに電話でのご予約が必要です。
ご予約が無い場合にはリフトでのご乗車はできません。ご予約は097-534-8214までお願いします。詳しくは大分交通HPをご確認下さい。

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)
　 ★の便は特定日のみ運航
　 ★=Operate only on specific days

　 ★의 항공편은 특정일에만 운행
ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

    　大分空港行（大分・別府→大分空港）오이타공항행 大分空港 → 各地
오이타공항 → 각지

行
　
先

목

적

지

Ikushi Mochigahama Kankoko Rokushoen Hiji Destination

空
港
特
急
バ
ス
「
エ
ア
ラ
イ
ナ
ー
」
時
刻
表

8月2日(金)、3日(土)は、大分市中心部にて「大分七夕まつり」が開催されます。
交通渋滞の発生が予想されますので、予めご了承ください。

국

내

선

은

 

항

공

기

 

출

발

 

약

 

한

시

간

 

전

、

국

제

선

은

 

2

시

간

 

이

상

 

전

에

 

공

항

에

 

도

착

하

는

 

운

행

편

을

 

이

용

해

주

십

시

오

.

 

날

씨

및

 

교

통

상

황

에

 

따

라

、

버

스

 

도

착

이

 

크

게

 

지

연

될

 

수

 

있

습

니

다

.

P
lease arriv

e at th
e airp

o
rt at least 1

 h
o
u
r b

efo
re d

ep
artu

re fo
r d

o
m

estic flig
h
ts an

d
 at least 2

 h
o
u
rs b

efo
re d

ep
artu

re fo
r in

tern
atio

n
al flig

h
ts.

国
内
線
は
航
空
機
出
発
の
約
1
時
間
前
、
国
際
線
は
2
時
間
以
上
前
に
空
港
に
到
着
す
る
便
を
ご
利
用
下
さ
い
。

天
候
や
交
通
状
況
に
よ
り
、
バ
ス
の
到
着
が
大
幅
に
遅
れ
る
事
も
ご
ざ
い
ま
す
。

     フ ラ イ ト
　　　　 플  라  이  트

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

運行期間 운행기간

大分交通 Oitakotsu 오이타교통

新川バスセンター 097-534-7455   

空港バス案内所 0978-67-1198   

大分営業所 097-534-8214   

別府営業所 0977-67-1331

ス タ ッ フ の

想い(動画)→

大分空港

リムジンスタッフ募集

勤務内容 →

お問合せ →

職場見学も

出来ます。

LINEからも

お 気 軽 に お

問

合 せ 出 来 ま

す 。

お 客 様 の 楽 し い 旅 を サ

ポートする大分の空の玄

関 で

お シ ゴ ト し ま せ ん か ？

ス タ ッ フ の

想い(動画)→

スマホでチケット購入

(クレジットカード決済）

8月2日(金)

8月3日(土)

https://www.oitakotsu.co.jp/
https://www.oitakotsu.co.jp/sp/recruit_sp/limousine_staff.php
https://line.me/R/ti/p/@446zkoku?oat__id=679141
https://line.me/R/ti/p/@446zkoku?oat__id=679141


便
　
名

편

명

大
分
空
港
　
着

오

이

타

공

항

 

도

착 系
統
番
号

계

통

 

번

호

大
分
空
港
 
発

오

이

타

공

항

 

출

발 杵
築
イ
ン
タ
ー

키

쓰

키

인

터

체

인

지 日
出
❹

히

지

(

降
車
の
み

)

グ
ラ
ン
ド
メ
ル

キ
ュ
ー

ル
別
府
湾

前 亀
川
古
市
❸

카

메

가

와

후

루

이

치 亀
川
駅
前
❸

카

메

가

와

에

키

마

에 六
勝
園

로

쿠

쇼

엔

別
府
交
通
セ
ン
タ
ー

観
光
港
❷

칸

코

항

餅
ヶ
浜

모

치

가

하

마

別
府
北
浜
❹

벳

푸

키

타

하

마

別
府
駅
前

벳

푸

에

키

마

에

生
石
❷

이

쿠

시

大
分
駅
前

오

이

타

에

키

마

에 ホ
テ
ル
前

ダ
イ
ワ
ロ
イ
ネ
ッ

ト

荷
揚
町
니

아

게

마

치 大
分
新
川
❺

오

이

타

신

카

와

Flight Oita Airport Bus Oita Airport Kitsuki Grand Mercure Kamegawa Kamegawa Beppu Beppu Oita Niagemachi Shinkawa

 Number Arrival  Number Departure  Inter BEPPUWAN Furuichi Ekimae Kitahama Station Station Daiwaroynet Bus Center

SNA91 도쿄 HND 東京 8:00 Ⅹ 8:15 → → 9:13 9:18 9:20
IBX77 오사카 ITM 大阪 8:45 Ｂ 8:15 8:34 8:42 8:48 8:50 8:52 8:56 9:00 9:02 9:05 9:08

JAL2361 오사카 ITM 大阪 8:55 Ｋ 8:55 9:14 9:22 9:28 9:30 → → 9:37 → 9:42 → 9:55 10:02 10:07 10:09
ANA791 도쿄 HND 東京 9:25 Ｋ 9:05 9:24 9:32 9:38 9:40 → → 9:47 → 9:52 → 10:05 10:12 10:17 10:19
JAL661 도쿄 HND 東京 9:45 Ⅹ 9:40 → → 10:38 10:43 10:45
JJP601 나리타 NRT 成田 10:20 Ｂ 9:40 9:59 10:07 10:13 10:15 10:17 10:21 10:25 10:27 10:30 10:33
IBX61 나고야 NGO 名古屋 10:25 Ⅹ 10:00 → → 10:58 11:03 11:05

ANA1687 오사카 ITM 大阪 11:30 Ｂ 10:00 10:19 10:27 10:33 10:35 10:37 10:41 10:45 10:47 10:50 10:53
SNA93 도쿄 HND 東京 11:35 Ⅹ 10:35 → → 11:33 11:38 11:40
JAL663 도쿄 HND 東京 11:40 Ｂ 10:35 10:54 11:02 11:08 11:10 11:12 11:16 11:20 11:22 11:25 11:28

JAL2365 오사카 ITM 大阪 11:55 Ｋ 10:35 10:54 11:02 11:08 11:10 → → 11:17 → 11:22 → 11:35 11:42 11:47 11:49
JJA1508 서울 ICN ソウル ★12:55 Ｋ 11:40 11:59 12:07 12:13 12:15 → → 12:22 → 12:27 → 12:40 12:47 12:52 12:54
ANA793 도쿄 HND 東京 12:55 Ⅹ 11:50 → → 12:48 12:53 12:55
JAL665 도쿄 HND 東京 13:45 Ｂ 11:50 12:09 12:17 12:23 12:25 12:27 12:31 12:35 12:37 12:40 12:43
APJ363 나리타 NRT 成田 15:00 Ⅹ 11:55 → → 12:53 12:58 13:00

ANA1689 오사카 ITM 大阪 15:40 Ｂ 11:55 12:14 12:22 12:28 12:30 12:32 12:36 12:40 12:42 12:45 12:48
SNA95 도쿄 HND 東京 16:15 Ｋ 12:05 12:24 12:32 12:38 12:40 → → 12:47 → 12:52 → 13:05 13:12 13:17 13:19
JAL667 도쿄 HND 東京 16:15 Ⅹ 13:10 → → 14:08 14:13 14:15
ANA797 도쿄 HND 東京 17:20 Ｋ 13:10 13:29 13:37 13:43 13:45 → → 13:52 → 13:57 → 14:10 14:17 14:22 14:24
IBX65 나고야 NGO 名古屋 18:15 Ⅹ 14:00 → → 14:58 15:03 15:05
JAL669 도쿄 HND 東京 18:20 Ｋ 14:00 14:19 14:27 14:33 14:35 → → 14:42 → 14:47 → 15:00 15:07 15:12 15:14

ANA1691 오사카 ITM 大阪 18:25 Ⅹ 15:15 → → 16:13 16:18 16:20
JAL2367 오사카 ITM 大阪 18:35 Ｋ 15:15 15:34 15:42 15:48 15:50 → → 15:57 → 16:02 → 16:15 16:22 16:27 16:29
SNA97 도쿄 HND 東京 19:10 Ｋ 15:50 16:09 16:17 16:23 16:25 → → 16:32 → 16:37 → 16:50 16:57 17:02 17:04
JJP607 나리타 NRT 成田 ★19:50 Ⅹ 16:30 → → 17:28 17:33 17:35

ANA799 도쿄 HND 東京 ☆20:50 Ｂ 16:30 16:49 16:57 17:03 17:05 17:07 17:11 17:15 17:17 17:20 17:23
JAL671 도쿄 HND 東京 21:50 Ⅹ 16:30 → → 17:28 17:33 17:35

Ｋ 16:30 16:49 16:57 17:03 17:05 → → 17:12 → 17:17 → 17:30 17:37 17:42 17:44

Ⅹ 17:35 → → 18:33 18:40

Ｋ 17:35 17:54 18:02 18:08 18:10 → → 18:17 → 18:22 → 18:35 18:42 18:49

Ｋ 18:25 18:44 18:52 18:58 19:00 → → 19:07 → 19:12 → 19:25 19:32 19:39

Ⅹ 18:35 → → 19:33 19:40

Ｋ 18:35 18:54 19:02 19:08 19:10 → → 19:17 → 19:22 → 19:35 19:42 19:49

Ｋ 18:35 18:54 19:02 19:08 19:10 → → 19:17 → 19:22 → 19:35 19:42 19:49

Ｋ 18:45 19:04 19:12 19:18 19:20 → → 19:27 → 19:32 → 19:45 19:52 19:59

Ⅹ 19:25 → → 20:23 20:30

Ｋ 19:25 19:44 19:52 19:58 20:00 → → 20:07 → 20:12 → 20:25 20:32 20:39

Ⅹ ●20:05 → → ●21:03 ●21:08 ●21:10

Ｋ ●20:05 ●20:24 ●20:32 ●20:38 ●20:40 → → ●20:47 → ●20:52 → ●21:05 ●21:12 ●21:17 ●21:19

Ⅹ ■21:05 → → ■22:03 ■22:08 ■22:10

Ｋ ■21:05 ■21:24 ■21:32 ■21:38 ■21:40 → → ■21:47 → ■21:52 → ■22:05 ■22:12 ■22:17 ■22:19

Ⅹ 22:05 → → 23:03 23:08 23:10

Ｋ 22:05 22:24 22:32 22:38 22:40 → → 22:47 → 22:52 → 23:05 23:12 23:17 23:19

■印の便は,8/15,8/17に限り20:45に出発します。    Flights marked with ■ will depart at 20:45 only on August 15 and 17.

■표의편은,8/15,8/17에 한정 20:45에 출발합니다.

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

    の便は、車いすのまま乗車できるリフト付き車両です。リフトのご利用をご希望される場合
は、前日の17時までに電話でのご予約が必要です。
ご予約が無い場合にはリフトでのご乗車はできません。ご予約は097-534-8214までお願い
します。詳しくは大分交通HPをご確認下さい。

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

●印の便は,8/9～8/19に限り運行します。    The services marked with ● will operate only on August 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19.

●표시의 운행편은,8/9,8/10,8/11,8/12,8/13,8/14,8/15,8/16,8/17,8/18,8/19에 한하여운행합니다.

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

荷
揚
町
に
は

停
車
し
ま
せ
ん

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

  ★の便は特定日のみ運航
  ★=Operate only on specific days

  ★의 항공편은 특정일에만 운행

  ☆は8/15,17は20:30着
  ☆Arrives at 20:30 on 8/15 and 8/17

  ☆은 8/15, 17은 20:30 도착

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

 各地 → 大分空港
　　　　각지→오이타공항

    　大分空港発（大分空港 → 別府・大分）오이타공항출발

発
　
地

출

발

지

Origin Hiji Rokushoen Kankoko Mochigahama Ikushi

空
港
特
急
バ
ス
「
エ
ア
ラ
イ
ナ
ー
」

バ
ス
の
出
発
時
刻
は
航
空
機
に
接
続
し
て
お
り
ま
す
。

航
空
機
の
到
着
時
刻
に
応
じ
て
バ
ス
の
出
発
時
刻
が
前
後
す
る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

 フライト 플 라 이 트

버

스

의

 

출

발

 

시

각

은

 

항

공

기

와

 

연

동

되

어

 

있

습

니

다

.

항

공

기

의

 

도

착

 

시

간

에

따

라

 

버

스

이

 

출

발

시

간

이

 

전

,

후

 

할

 

경

우

가

 

있

습

니

다

.

T
h
e d

ep
artu

re tim
e o

f th
e b

u
s is m

atch
ed

 to
 th

e arriv
al tim

e o
f th

e aircraft an
d
 m

ay
 b

e aro
u
n
d
.

8月2日(金)、3日(土)は、大分市中心部にて「大分七夕まつり」が開催されます。
大分空港17:35発～19：25発便については迂回運行のため、「荷揚町」での降車ができません。ご了承ください。

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

    航空機の運航状況は各航空
    会社へお問い合わせ下さい。

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

ノンストップ(高速道路経由) Expressway　논스톱(고속도로경유)

空港の魅力を共に創り上げる

一歩先の清掃・メンテナンス
スタッフ募集

航空機の客室、空港ビルの清掃

ラ
イ
ン
で
友
達
追
加

スマホでチケット購入

(

ク
レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
決
済
）
Mobile Bus Ticket

航空機の運航状況確認
Flight Information

https://www.oita-airport.jp/flight/ 

運転士になる夢を追う！！

大分交通の社員の仕事！！

Instagramで配信中！！！

大分交通 Oitakotsu 오이타교통

新川バスセンター 097-534-7455   

空港バス案内所 0978-67-1198   

大分営業所 097-534-8214   

別府営業所 0977-67-1331

運行期間 운행기간

8月2日(金)

8月3日(土)

https://daikoairmente.com/
https://line.me/R/ti/p/@446zkoku?oat__id=679141
https://line.me/R/ti/p/@446zkoku?oat__id=679141
https://www.oita-airport.jp/flight/
https://www.oita-airport.jp/flight/
https://www.oitakotsu.co.jp/


大分交通（1-1） 令和6年4月1日 改正

8/2(金)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「荷揚町」、「大分中央署前」での乗降ができません。

路線：大分駅前→関の江（APU）・鉄輪温泉・国東

主な運賃：大分駅前～田の浦390円、大分駅前～高崎山420円、大分駅前～別府北浜510円、大分駅前～別府交通ｾﾝﾀｰ610円

行先 大分駅前
新川
⑤

かんたん 田の浦 高崎山 別府駅前 別府北浜
別府交通
ｾﾝﾀｰ③

六勝園 亀川駅前
関の江
車庫前

APU 07:10 07:17 07:25 07:29 07:31 →→ 07:38 07:44 07:49 07:54 →APU

APU 07:40 07:48 07:56 08:00 08:02 →→ 08:09 08:15 08:20 08:25 →APU

関の江 08:20 08:28 08:36 08:40 08:42 →→ 08:49 08:55 09:00 09:05 09:10

APU 09:00 09:07 09:15 09:19 09:21 →→ 09:28 09:34 09:38 09:43 →APU

国東 10:00 10:07 10:15 10:19 10:21 →→ 10:28 10:34 10:38 10:43 →国東

関の江 10:20 10:27 10:35 10:39 10:41 →→ 10:48 10:54 10:58 11:03 11:08

APU 11:00 11:07 11:15 11:19 11:21 →→ 11:28 11:34 11:38 11:43 →APU

鉄輪温泉 11:29 11:36 11:44 11:48 11:50 12:00 12:02 →鉄輪温泉

国東 12:00 12:07 12:15 12:19 12:21 →→ 12:28 12:34 12:38 12:43 →国東

鉄輪温泉 12:29 12:36 12:44 12:48 12:50 13:00 13:02 →鉄輪温泉

APU 13:00 13:07 13:15 13:19 13:21 →→ 13:28 13:34 13:38 13:43 →APU

鉄輪温泉 13:29 13:36 13:44 13:48 13:50 14:00 14:02 →鉄輪温泉

国東 14:00 14:07 14:15 14:19 14:21 →→ 14:28 14:34 14:38 14:43 →国東

鉄輪温泉 14:29 14:36 14:44 14:48 14:50 15:00 15:02 →鉄輪温泉

関の江 15:00 15:07 15:15 15:19 15:21 →→ 15:28 15:34 15:38 15:43 15:48

鉄輪温泉 15:29 15:36 15:44 15:48 15:50 16:00 16:02 →鉄輪温泉

国東 16:00 16:07 16:15 16:19 16:21 →→ 16:28 16:34 16:38 16:43 →国東

関の江 17:00 17:09 17:19 17:24 17:26 →→ 17:33 17:39 17:43 17:49 17:54

国東 18:00 18:09 18:19 18:24 18:26 →→ 18:33 18:39 18:43 18:48 →国東

関の江 18:30 18:37 18:45 18:49 18:51 →→ 18:58 19:04 19:08 19:13 19:18

関の江 19:15 19:22 19:30 19:34 19:36 →→ 19:43 19:49 19:53 19:58 20:03

関の江 20:00 20:07 20:15 20:19 20:21 →→ 20:28 20:34 20:38 20:43 20:48

関の江 21:00 21:07 21:15 21:19 21:21 →→ 21:28 21:34 21:38 21:43 21:48

※ＡＰＵ行きは立命館アジア太平洋大学の休校日は関の江行きとなります

8/2(金) 大分駅⇒新川⇒かんたん⇒高崎山(うみたまご)⇒別府



大分交通（1-2） 令和6年4月1日 改正

8/2(金)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「大分中央署前」、「荷揚町」、「竹町」での乗降ができません。

路線：国東・関の江・鉄輪温泉→大分駅前、中大山→新川→大分駅前

主な運賃：別府駅前・別府北浜～高崎山240円、別府駅前・別府北浜～別府交通ｾﾝﾀｰ170円、高崎山～別府交通ｾﾝﾀｰ330円

始発地
関の江
車庫前

亀川駅前 六勝園
別府交通
ｾﾝﾀｰ②

別府北浜
④

別府駅前 高崎山 田の浦 かんたん
新川
②

大分駅前

関の江 06:10 06:15 06:20 06:24 06:30 →→ 06:37 06:39 06:43 06:51 06:58

中大山 中大山→ 06:44 06:52 06:59

関の江 06:40 06:45 06:50 06:54 07:00 →→ 07:07 07:09 07:13 07:21 07:28

関の江 07:10 07:15 07:20 07:24 07:30 →→ 07:37 07:39 07:44 07:53 08:02

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 07:36 07:39 07:50 07:52 07:57 08:06 08:15

国東 国東→ 08:05 08:11 08:15 08:21 →→ 08:28 08:30 08:35 08:44 08:53

関の江 08:30 08:35 08:41 08:45 08:51 →→ 08:58 09:00 09:04 09:12 09:19

国東 国東→ 09:20 09:25 09:29 09:35 →→ 09:42 09:44 09:48 09:56 10:03

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 09:51 09:54 10:05 10:07 10:11 10:19 10:26

関の江 10:10 10:15 10:20 10:24 10:30 →→ 10:37 10:39 10:43 10:51 10:58

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 10:51 10:54 11:05 11:07 11:11 11:19 11:26

国東 国東→ 11:15 11:20 11:24 11:30 →→ 11:37 11:39 11:43 11:51 11:58

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 11:51 11:54 12:05 12:07 12:11 12:19 12:26

関の江 12:10 12:15 12:20 12:24 12:30 →→ 12:37 12:39 12:43 12:51 12:58

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 12:51 12:54 13:05 13:07 13:11 13:19 13:26

国東 国東→ 13:15 13:20 13:24 13:30 →→ 13:37 13:39 13:43 13:51 13:58

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 13:51 13:54 14:05 14:07 14:11 14:19 14:26

関の江 14:10 14:15 14:20 14:24 14:30 →→ 14:37 14:39 14:43 14:51 14:58

国東 国東→ 15:15 15:20 15:24 15:30 →→ 15:37 15:39 15:43 15:51 15:58

関の江 15:50 15:55 16:00 16:04 16:10 →→ 16:17 16:19 16:23 16:31 16:38

関の江 16:50 16:55 17:00 17:04 17:10 →→ 17:17 17:19 17:23 17:31 17:39

関の江 17:50 17:55 18:00 18:04 18:10 →→ 18:17 18:19 18:23 18:31 18:38

関の江 18:50 18:55 19:00 19:04 19:10 →→ 19:17 19:19 19:23 19:31 19:38

関の江 19:50 19:55 20:00 20:04 20:10 →→ 20:17 20:19 20:23 20:31 20:38

8/2(金) 別府⇒高崎山(うみたまご)⇒かんたん⇒新川⇒大分駅



大分交通（1-3） 令和6年4月1日 改正

8/3(土)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「荷揚町」、「大分中央署前」での乗降ができません。

路線：大分駅前→関の江・鉄輪温泉・国東

主な運賃：大分駅前～田の浦390円、大分駅前～高崎山420円、大分駅前～別府北浜510円、大分駅前～別府交通ｾﾝﾀｰ610円

行先 大分駅前
新川
⑤

かんたん 田の浦 高崎山 別府駅前 別府北浜
別府交通
ｾﾝﾀｰ③

六勝園 亀川駅前
関の江
車庫前

関の江 07:15 07:22 07:30 07:34 07:36 →→ 07:43 07:49 07:53 07:58 08:03

関の江 08:00 08:07 08:15 08:19 08:21 →→ 08:28 08:34 08:38 08:43 08:48

関の江 09:00 09:07 09:15 09:19 09:21 →→ 09:28 09:34 09:38 09:43 09:48

国東 10:00 10:07 10:15 10:19 10:21 →→ 10:28 10:34 10:38 10:43 →国東

鉄輪温泉 10:29 10:36 10:44 10:48 10:50 11:00 11:02 →吉弘経由　鉄輪温泉

国東 11:00 11:07 11:15 11:19 11:21 →→ 11:28 11:34 11:38 11:43 →国東

鉄輪温泉 11:29 11:36 11:44 11:48 11:50 12:00 12:02 →吉弘経由　鉄輪温泉

関の江 12:00 12:07 12:15 12:19 12:21 →→ 12:28 12:34 12:38 12:43 12:48

鉄輪温泉 12:29 12:36 12:44 12:48 12:50 13:00 13:02 →吉弘経由　鉄輪温泉

国東 13:00 13:07 13:15 13:19 13:21 →→ 13:28 13:34 13:38 13:43 →国東

鉄輪温泉 13:29 13:36 13:44 13:48 13:50 14:00 14:02 →吉弘経由　鉄輪温泉

関の江 14:00 14:07 14:15 14:19 14:21 →→ 14:28 14:34 14:38 14:43 14:48

鉄輪温泉 14:29 14:36 14:44 14:48 14:50 15:00 15:02 →吉弘経由　鉄輪温泉

国東 15:00 15:07 15:15 15:19 15:21 →→ 15:28 15:34 15:38 15:43 →国東

鉄輪温泉 15:29 15:36 15:44 15:48 15:50 16:00 16:02 →吉弘経由　鉄輪温泉

関の江 16:00 16:07 16:15 16:19 16:21 →→ 16:28 16:34 16:38 16:43 16:48

鉄輪温泉 16:29 16:36 16:44 16:48 16:50 17:00 17:02 →吉弘経由　鉄輪温泉

国東 17:00 17:07 17:15 17:19 17:21 →→ 17:28 17:34 17:38 17:43 →国東

関の江 17:30 17:37 17:45 17:49 17:51 →→ 17:58 18:04 18:08 18:13 18:18

関の江 18:10 18:17 18:25 18:29 18:31 →→ 18:38 18:44 18:48 18:53 18:58

関の江 19:15 19:22 19:30 19:34 19:36 →→ 19:43 19:49 19:53 19:58 20:03

関の江 20:00 20:07 20:15 20:19 20:21 →→ 20:28 20:34 20:38 20:43 20:48

8/3(土) 大分駅⇒新川⇒かんたん⇒高崎山(うみたまご)⇒別府



大分交通（1-4） 令和6年4月1日 改正

8/3(土)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「大分中央署前」、「荷揚町」、「竹町」での乗降ができません。

路線：国東・関の江・鉄輪温泉→大分駅前、中大山→新川→大分駅前

主な運賃：別府駅前・別府北浜～高崎山240円、別府駅前・別府北浜～別府交通ｾﾝﾀｰ170円、高崎山～別府交通ｾﾝﾀｰ330円

始発地
関の江
車庫前

亀川駅前 六勝園
別府交通
ｾﾝﾀｰ②

別府北浜
④

別府駅前 高崎山 田の浦 かんたん
新川
②

大分駅前

関の江 06:15 06:20 06:25 06:29 06:35 →→ 06:42 06:44 06:48 06:56 07:03

関の江 07:00 07:05 07:10 07:14 07:20 →→ 07:27 07:29 07:33 07:41 07:48

関の江 07:30 07:35 07:40 07:44 07:50 →→ 07:57 07:59 08:03 08:11 08:18

中大山 中大山→ 08:04 08:12 08:19

国東 国東→ 08:15 08:20 08:24 08:30 →→ 08:37 08:39 08:43 08:51 08:58

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 08:51 08:54 09:05 09:07 09:11 09:19 09:26

国東 国東→ 09:15 09:20 09:24 09:30 →→ 09:37 09:39 09:43 09:51 09:58

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 09:51 09:54 10:05 10:07 10:11 10:19 10:26

国東 国東→ 10:15 10:20 10:24 10:30 →→ 10:37 10:39 10:43 10:51 10:58

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 10:51 10:54 11:05 11:07 11:11 11:19 11:26

高崎4丁目 高崎4丁目→ 11:23 11:30

関の江 11:00 11:05 11:10 11:14 11:20 →→ 11:27 11:29 11:33 11:41 11:48

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 11:51 11:54 12:05 12:07 12:11 12:19 12:26

関の江 12:00 12:05 12:10 12:14 12:20 →→ 12:27 12:29 12:33 12:41 12:48

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 12:51 12:54 13:05 13:07 13:11 13:19 13:26

国東 国東→ 13:15 13:20 13:24 13:30 →→ 13:37 13:39 13:43 13:51 13:58

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 13:51 13:54 14:05 14:07 14:11 14:19 14:26

関の江 14:00 14:05 14:10 14:14 14:20 →→ 14:27 14:29 14:33 14:41 14:48

鉄輪温泉 鉄輪温泉→ 14:51 14:54 15:05 15:07 15:11 15:19 15:26

国東 国東→ 15:15 15:20 15:24 15:30 →→ 15:37 15:39 15:43 15:51 15:58

関の江 16:00 16:05 16:10 16:14 16:20 →→ 16:27 16:29 16:33 16:41 16:48

関の江 17:00 17:05 17:10 17:14 17:20 →→ 17:27 17:29 17:33 17:41 17:48

関の江 18:00 18:05 18:10 18:14 18:20 →→ 18:27 18:29 18:33 18:41 18:48

関の江 19:00 19:05 19:10 19:14 19:20 →→ 19:27 19:29 19:33 19:41 19:48

8/3(土) 別府⇒高崎山(うみたまご)⇒かんたん⇒新川⇒大分駅



大分交通（2-1） 令和6年4月1日 改正

8/2(金)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「昭和通り」での乗降ができません。
路線：田室町経由　　大分駅前→田室町→青葉台→田室町→大分駅前、　大分駅前→田室町→青葉台→高崎１丁目→生石１丁目

主な運賃：大分駅～大分西高170円、大分駅～季の坂入口170円、大分駅～青葉台230円、市営グランド～青葉台200円、大分西高～青葉台180円

大分駅前
⑦

竹町
オアシス
ひろば前

田室町
大分市営
ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前

大分西
高校前

季の坂
入口

にじが丘
西公園前

あおば
公園前

にじが丘
公民館前

季の坂
入口

大分西
高校前

大分市営
ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前

田室町
オアシス
ひろば前

竹町 大分駅前

- - - - - - - 06:50 06:52 06:54 06:55 06:59 07:00 07:02 07:05 07:08 07:12

- - - - - - - 07:10 07:12 07:14 07:15 07:19 07:20 07:22 07:25 07:28 07:32

- - - - - - - 07:20 07:22 07:24 07:25 07:29 07:30 07:32 07:37 07:40 07:44

07:10 07:13 07:17 07:20 07:22 07:23 07:27 07:30 07:32 07:34 07:35 07:39 07:40 07:42 07:47 07:50 07:54

07:30 07:33 07:37 07:41 07:43 07:44 07:48 07:51 07:53 07:55 07:56 08:00 08:01 08:03 08:08 08:11 08:15

08:00 08:03 08:07 08:11 08:13 08:14 08:18 08:21 08:23 08:25 08:26 08:30 08:31 08:33 08:38 08:41 08:45

09:00 09:03 09:07 09:10 09:12 09:13 09:17 09:20 09:22 09:24 09:25 09:29 09:30 09:32 09:35 09:38 09:42

10:00 10:03 10:07 10:10 10:12 10:13 10:17 10:20 10:22 10:24 10:25 10:29 10:30 10:32 10:35 10:38 10:42

11:00 11:03 11:07 11:10 11:12 11:13 11:17 11:20 11:22 11:24 11:25 11:29 11:30 11:32 11:35 11:38 11:42

12:00 12:03 12:07 12:10 12:12 12:13 12:17 12:20 12:22 12:24 12:25 12:29 12:30 12:32 12:35 12:38 12:42

13:00 13:03 13:07 13:10 13:12 13:13 13:17 13:20 13:22 13:24 13:25 13:29 13:30 13:32 13:35 13:38 13:42

14:00 14:03 14:07 14:10 14:12 14:13 14:17 14:20 14:22 14:24 14:25 14:29 14:30 14:32 14:35 14:38 14:42

15:00 15:03 15:07 15:10 15:12 15:13 15:17 15:20 15:22 15:24 15:25 15:29 15:30 15:32 15:35 15:38 15:42

15:40 15:43 15:47 15:50 15:52 15:53 15:57 16:00 16:02 16:04 16:05 16:09 16:10 16:12 16:15 16:18 16:22

16:20 16:23 16:27 16:30 16:32 16:33 16:37 16:40 16:42 16:44 16:45 16:49 16:50 16:52 16:55 16:58 17:02

17:00 17:03 17:07 17:11 17:13 17:14 17:18 17:21 17:23 17:25 17:26 17:30 17:31 17:33 17:37 17:40 17:44

17:40 17:43 17:47 17:51 17:53 17:54 17:58 18:01 18:03 18:05 18:06 18:10 18:11 18:13 18:17 18:20 18:24

18:20 18:23 18:27 18:31 18:33 18:34 18:38 18:41 18:43 18:45 18:46 18:50 18:51 18:53 18:56 18:59 19:03

19:00 19:03 19:07 19:10 19:12 19:13 19:17 19:20 19:22 19:24 19:25 19:29 19:30 19:32 19:35 19:38 19:42

20:00 20:03 20:07 20:10 20:12 20:13 20:17 20:20 20:22 20:24 →（高崎１丁目）20:25→（生石１丁目）20:29終点

21:00 21:03 21:07 21:10 21:12 21:13 21:17 21:20 21:22 21:24 →（高崎１丁目）21:25→（生石１丁目）21:29終点

路線：高尾台経由　　大分駅→西春日町→大分西高→高尾台→青葉台→高尾台→県立図書館→西春日町→大分駅、青葉台→高崎１丁目→西春日町→大分駅

主な運賃：大分駅～オアシス170円、大分駅～高尾台230円、青葉台～県立図書館180円、大分西高～高尾台180円

大分駅前
⑦

竹町
オアシス
ひろば前

西春日町
大分西
高校前

高尾台
公民館前

高崎
ｾﾝﾀｰ前

にじが丘
西公園前

あおば
公園前

にじが丘
公民館前

高崎
ｾﾝﾀｰ前

高尾台
公民館前

県立
図書館前

西春日町
オアシス
ひろば前

竹町 大分駅前

11:30 11:33 11:37 11:39 11:44 11:47 11:49 11:51 11:53 11:55 11:56 11:58 12:03 12:07 12:09 12:12 12:16

8/2(金) 大分駅　⇔　田室町　⇔　青葉台

月～金 大分駅　⇔　西春日町・高尾台　⇔　青葉台



大分交通（2-2） 令和6年4月1日 改正

8/3(土)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「昭和通り」での乗降ができません。
路線：田室町経由　　大分駅前→田室町→青葉台→田室町→大分駅前、　大分駅前→田室町→青葉台→高崎１丁目→生石１丁目

主な運賃：大分駅～大分西高170円、大分駅～季の坂入口170円、大分駅～青葉台230円、市営グランド～青葉台200円、大分西高～青葉台180円

大分駅前
⑦

竹町
オアシス
ひろば前

田室町
大分市営
ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前

大分西
高校前

季の坂
入口

にじが丘
西公園前

あおば
公園前

にじが丘
公民館前

季の坂
入口

大分西
高校前

大分市営
ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前

田室町
オアシス
ひろば前

竹町 大分駅前

- - - - - - - 07:20 07:22 07:24 07:25 07:29 07:30 07:32 07:35 07:38 07:42

- - - - - - - 08:05 08:07 08:09 08:10 08:14 08:15 08:17 08:20 08:23 08:27

08:30 08:33 08:37 08:40 08:42 08:43 08:47 08:50 08:52 08:54 08:55 08:59 09:00 09:02 09:05 09:08 09:12

10:00 10:03 10:07 10:10 10:12 10:13 10:17 10:20 10:22 10:24 10:25 10:29 10:30 10:32 10:35 10:38 10:42

11:30 11:33 11:37 11:40 11:42 11:43 11:47 11:50 11:52 11:54 11:55 11:59 12:00 12:02 12:05 12:08 12:12

13:00 13:03 13:07 13:10 13:12 13:13 13:17 13:20 13:22 13:24 13:25 13:29 13:30 13:32 13:35 13:38 13:42

14:30 14:33 14:37 14:40 14:42 14:43 14:47 14:50 14:52 14:54 14:55 14:59 15:00 15:02 15:05 15:08 15:12

16:00 16:03 16:07 16:10 16:12 16:13 16:17 16:20 16:22 16:24 16:25 16:29 16:30 16:32 16:35 16:38 16:42

17:00 17:03 17:07 17:10 17:12 17:13 17:17 17:20 17:22 17:24 17:25 17:29 17:30 17:32 17:35 17:38 17:42

18:00 18:03 18:07 18:10 18:12 18:13 18:17 18:20 18:22 18:24 18:25 18:29 18:30 18:32 18:35 18:38 18:42

19:00 19:03 19:07 19:10 19:12 19:13 19:17 19:20 19:22 19:24 →（高崎１丁目）19:25→（生石１丁目）19:29終点

20:00 20:03 20:07 20:10 20:12 20:13 20:17 20:20 20:22 20:24 →（高崎１丁目）20:25→（生石１丁目）20:29終点

8/3(土) 大分駅　⇔　田室町　⇔　青葉台



大分交通（3） 令和6年4月1日 改正

8/2(金)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「昭和通り」での乗降ができません。

路線：大分駅前→西春日町→ｽｶｲﾀｳﾝ高崎

主な運賃：大分駅・中央通り・竹町・昭和通り・オアシス～高崎４丁目230円

大分駅前
⑦

新川
⑤

オアシス
ひろば前

西春日町
生石
１丁目

高崎
ｾﾝﾀｰ前

高崎
４丁目

高崎
４丁目

高崎
ｾﾝﾀｰ前

生石
１丁目

西春日町
オアシス
ひろば前

新川
②

大分駅前

- - - - - - - 06:45 06:47 06:52 06:55 06:57 →→ 07:04

- - - - - - - 07:15 07:17 07:22 07:25 07:27 →→ 07:34

- - - - - - - 07:45 07:47 07:52 07:55 07:59 →→ 08:06

07:45 →→ 07:52 07:55 07:58 08:03 08:05 08:15 08:17 08:22 08:25 08:29 →→ 08:36

08:30 →→ 08:37 08:40 08:43 08:48 08:50 09:00 09:02 09:07 09:10 09:12 →→ 09:19

09:30 →→ 09:37 09:39 09:42 09:47 09:49 10:00 10:02 10:07 10:10 10:12 →→ 10:19

10:30 →→ 10:37 10:39 10:42 10:47 10:49 11:00 11:02 11:07 11:10 11:12 →→ 11:19

12:30 →→ 12:37 12:39 12:42 12:47 12:49 13:00 13:02 13:07 13:10 13:12 →→ 13:19

13:30 →→ 13:37 13:39 13:42 13:47 13:49 14:00 14:02 14:07 14:10 14:12 →→ 14:19

14:30 →→ 14:37 14:39 14:42 14:47 14:49 15:00 15:02 15:07 15:10 15:12 →→ 15:19

16:00 →→ 16:07 16:09 16:12 16:17 16:19 16:30 16:32 16:37 16:40 16:42 →→ 16:49

16:40 →→ 16:47 16:49 16:52 16:57 16:59 17:10 17:12 17:17 17:20 17:23 →→ 17:30

17:20 →→ 17:27 17:30 17:33 17:38 17:40 17:50 17:52 17:57 18:00 18:03 →→ 18:10

18:00 →→ 18:07 18:10 18:13 18:18 18:20 18:30 18:32 18:37 18:40 18:42 →→ 18:49

18:40 →→ 18:47 18:49 18:52 18:57 18:59 19:10 19:12 19:17 19:20 19:22 →→ 19:29

19:40 →→ 19:47 19:49 19:52 19:57 19:59

8/3(土)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「昭和通り」での乗降ができません。

路線：大分駅前→西春日町→ｽｶｲﾀｳﾝ高崎

主な運賃：大分駅・中央通り・竹町・昭和通り・オアシス～高崎４丁目230円

大分駅前
⑦

新川
⑤

オアシス
ひろば前

西春日町
生石
１丁目

高崎
ｾﾝﾀｰ前

高崎
４丁目

高崎
４丁目

高崎
ｾﾝﾀｰ前

生石
１丁目

西春日町
オアシス
ひろば前

新川
②

大分駅前

- - - - - - - 07:40 07:42 07:47 07:50 07:52 →→ 07:59

- - - - - - - 08:40 08:42 08:47 08:50 08:52 →→ 08:59

09:10 →→ 09:17 09:19 09:22 09:27 09:29 09:40 09:42 09:47 09:50 09:52 →→ 09:59

10:40 →→ 10:47 10:49 10:52 10:57 10:59 11:10 11:12 11:17 →→ →→ 11:23 11:30

12:10 →→ 12:17 12:19 12:22 12:27 12:29 12:40 12:42 12:47 12:50 12:52 →→ 12:59

13:40 →→ 13:47 13:49 13:52 13:57 13:59 14:10 14:12 14:17 14:20 14:22 →→ 14:29

15:10 →→ 15:17 15:19 15:22 15:27 15:29 15:40 15:42 15:47 15:50 15:52 →→ 15:59

16:25 →→ 16:32 16:34 16:37 16:42 16:44 16:55 16:57 17:02 17:05 17:07 →→ 17:14

17:25 →→ 17:32 17:34 17:37 17:42 17:44 17:55 17:57 18:02 18:05 18:07 →→ 18:14

18:25 →→ 18:32 18:34 18:37 18:42 18:44

8/2(金) 大分駅⇔西春日町⇔スカイタウン高崎

8/3(土) 大分駅⇔西春日町(新川)⇔スカイタウン高崎



大分交通（4） 令和6年4月1日 改正

8/2(金)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「都町四丁目」、「都町三丁目」、「大分中央署前」、「荷揚町」、「竹町」、「中央通り」

「大分市役所前」での乗降ができません。
路線：ソフトパーク経由　　豊海（５号地）→中島→大分駅前⑦→ソフトパーク→県立図書館→ソフトパーク→大分駅前②→中島→豊海（５号地）

運賃：大分市内170円均一区間

豊海
５号地

中島十条
大分駅前

⑦
ソフト

パーク前
春日

神社前
附属特別
支援学校

大分西
高校前

高尾台
入口

県立
図書館前

附属特別
支援学校

春日
神社前

ソフト
パーク前

大分駅前
②

中島十条
豊海

５号地

07:25 07:31 07:45 07:54 07:55 08:00 08:03 08:05 08:09 08:10 08:15 08:16 08:25 08:38 08:44

09:25 09:30 09:42 09:51 09:51 09:56 09:58 10:00 10:03 10:04 10:09 10:09 10:18 10:30 10:35

10:55 11:00 11:12 11:21 11:21 11:26 11:28 11:30 11:33 11:34 11:39 11:39 11:48 12:00 12:05

12:25 12:30 12:42 12:51 12:51 12:56 12:58 13:00 13:03 13:04 13:09 13:09 13:18 13:30 13:35

13:40 13:45 13:57 14:06 14:06 14:11 14:13 14:15 14:18 14:19 14:24 14:24 14:33 14:45 14:50

15:00 15:05 15:17 15:26 15:26 15:31 15:33 15:35 15:38 15:39 15:44 15:44 15:53 16:05 16:10

16:25 16:30 16:42 16:51 16:51 16:56 16:58 17:00 17:04 17:05 17:10 17:11 17:20 17:33 17:39

17:50 17:57 18:10 18:19 18:20 18:25 18:28 18:30 18:33 18:34 18:39 18:39 18:48 19:00 19:05

路線：田室町経由　　豊海（５号地）→中島→大分駅前⑦→田室町→県立図書館→大分駅前②→中島→豊海（５号地）

運賃：大分市内170円均一区間

豊海
５号地

中島十条
大分駅前

⑦
オアシス
ひろば前

田室町
市営

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前
大分西
高校前

高尾台
入口

県立
図書館前

附属特別
支援学校

市営
ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前

オアシス
ひろば前

大分駅前
②

中島十条
豊海

５号地

06:40 06:45 06:57 07:04 07:07 07:09 07:10 07:12 07:15 07:16 07:18 07:23 07:30 07:43 07:49

- - 08:45 08:52 08:56 08:58 08:59 09:01 09:04 09:05 09:07 09:12 09:19 - -

- - 10:45 10:52 10:55 10:57 10:58 11:00 11:03 11:04 11:06 11:11 11:18 - -

- - 14:40 14:47 14:50 14:52 14:53 14:55 14:58 14:59 15:01 15:06 15:13 - -

- - 16:00 16:07 16:10 16:12 16:13 16:15 16:18 16:19 16:21 16:26 16:33 - -

- - 17:15 17:22 17:26 17:28 17:29 17:31 17:35 17:36 17:38 17:44 17:51 - -

路線：ソフトパーク経由　　豊海（５号地）→中島→大分駅前⑦→ソフトパーク→県立図書館→ソフトパーク→大分駅前②→中島→豊海（５号地）

運賃：大分市内170円均一区間

豊海
５号地

中島十条
大分駅前

⑦
ソフト

パーク前
春日

神社前
附属特別
支援学校

大分西
高校前

高尾台
入口

県立
図書館前

附属特別
支援学校

春日
神社前

ソフト
パーク前

大分駅前
②

中島十条
豊海

５号地

08:40 08:45 08:57 09:06 09:06 09:11 09:13 09:15 09:18 09:19 09:24 09:24 09:33 09:45 09:50

11:40 11:45 11:57 12:06 12:06 12:11 12:13 12:15 12:18 12:19 12:24 12:24 12:33 12:45 12:50

15:10 15:15 15:27 15:36 15:36 15:41 15:43 15:45 15:48 15:49 15:54 15:54 16:03 16:15 16:20

路線：田室町経由　　豊海（５号地）→中島→大分駅前⑦→田室町→県立図書館→大分駅前②→中島→豊海（５号地）

運賃：大分市内170円均一区間

豊海
５号地

中島十条
大分駅前

⑦
オアシス
ひろば前

田室町
市営

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前
大分西
高校前

高尾台
入口

県立
図書館前

附属特別
支援学校

市営
ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前

オアシス
ひろば前

大分駅前
②

中島十条
豊海

５号地

- - 10:30 10:37 10:40 10:42 10:43 10:45 10:48 10:49 10:51 10:56 11:03 - -

- - 13:30 13:37 13:40 13:42 13:43 13:45 13:48 13:49 13:51 13:56 14:03 - -

- - 17:30 17:37 17:40 17:42 17:43 17:45 17:48 17:49 17:51 17:56 18:03 - -

土日祝 ５号地⇔中島⇔大分駅⇔（田室町）⇔附属・県立図書館

8/2(金) ５号地⇔中島⇔大分駅⇔（ソフトパーク）⇔附属・県立図書館

土日祝 ５号地⇔中島⇔大分駅⇔（ソフトパーク）⇔附属・県立図書館

月～金 ５号地⇔中島⇔大分駅⇔（田室町）⇔附属・県立図書館



大分交通（5） 令和6年4月1日 改正

8/2(金)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「昭和通り」での乗降ができません。
路線：豊海５号地→大分駅前→西春日町・田室町→下八幡→机張原・柞原、　大分駅前→新川・西春日町→東八幡

主な運賃：大分駅前～かんたん170円、大分駅前～下八幡260円、大分駅前～机張原460円、大分駅前～柞原390円

豊海
５号地

大分駅前
⑦

新川
オアシス
ひろば前

西春日町
市営

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前
かんたん

八幡
小学校前

下八幡 下坂本 机張原 柞原

07:03 07:20 →→ 07:27 →→ 07:32 07:41 07:43 07:44 →→ →→ 07:52

09:10 09:27 →→ 09:34 09:36 →→ 09:41 09:43 09:44 →→ →→ 09:52

10:48 11:05 →→ 11:12 11:14 →→ 11:19 11:21 11:22 →→ →→ 11:30

12:18 12:35 →→ 12:42 12:44 →→ 12:49 12:51 12:52 12:54 13:02 -

13:18 13:35 →→ 13:42 13:44 →→ 13:49 13:51 13:52 →→ →→ 14:00

14:30 14:47 →→ 14:54 14:56 →→ 15:01 15:03 15:04 15:06 15:14 -

15:37 15:54 →→ 16:01 16:03 →→ 16:08 16:10 16:11 16:13 16:21 -

16:20 16:37 →→ 16:44 16:46 →→ 16:51 16:53 16:54 →→ →→ 17:02

17:38 17:58 →→ 18:05 18:08 →→ 18:14 18:16 18:17 18:19 18:27 -

- 18:45 →→ 18:52 18:54 →→ 18:59 19:01 19:02 19:04 - -

路線：机張原・柞原→下八幡→西春日町・田室町→大分駅前→豊海５号地、　中大山→新川・西春日町→大分駅前

主な運賃：柞原～八幡小学校210円、机張原～八幡小学校270円、下八幡～日赤病院260円

柞原 机張原 中大山 下八幡
八幡

小学校前
かんたん

市営
ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前

西春日町
オアシス
ひろば前

新川② 大分駅前
豊海

５号地

- - 06:40 06:41 06:42 06:44 →→ →→ →→ 06:52 06:59 -

- 07:20 →→ 07:30 07:31 07:33 07:42 →→ 07:49 →→ 07:56 08:15

08:13 →→ 08:20 08:21 08:22 08:24 →→ 08:30 08:34 →→ 08:41 09:00

- 08:55 →→ 09:05 09:06 09:08 →→ 09:13 09:15 →→ 09:22 09:39

10:05 →→ 10:12 10:13 10:14 10:16 →→ 10:21 10:23 →→ 10:30 10:47

11:40 →→ 11:47 11:48 11:49 11:51 →→ 11:56 11:58 →→ 12:05 12:22

- 13:12 →→ 13:22 13:23 13:25 →→ 13:30 13:32 →→ 13:39 13:56

14:10 →→ 14:17 14:18 14:19 14:21 →→ 14:26 14:28 →→ 14:35 14:52

- 15:22 →→ 15:32 15:33 15:35 →→ 15:40 15:42 →→ 15:49 16:06

- 16:31 →→ 16:41 16:42 16:44 →→ 16:49 16:51 →→ 16:58 17:17

17:12 →→ 17:19 17:20 17:21 17:23 →→ 17:29 17:32 →→ 17:39 17:58

路線：豊海５号地→大分駅前→西春日町・田室町→下八幡→机張原・柞原、　大分駅前→新川・西春日町→東八幡

主な運賃：大分駅前～かんたん170円、大分駅前～下八幡260円、大分駅前～机張原460円、大分駅前～柞原390円

豊海
５号地

大分駅前
⑦

新川
オアシス
ひろば前

西春日町
市営

ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前
かんたん

八幡
小学校前

下八幡 下坂本 机張原 柞原

09:03 09:20 →→ 09:27 09:29 →→ 09:34 09:36 09:37 →→ →→ 09:45

10:03 10:20 →→ 10:27 10:29 →→ 10:34 10:36 10:37 10:39 10:47 -

12:03 12:20 →→ 12:27 12:29 →→ 12:34 12:36 12:37 →→ →→ 12:45

14:03 14:20 →→ 14:27 14:29 →→ 14:34 14:36 14:37 14:39 14:47 -

15:43 16:00 →→ 16:07 16:09 →→ 16:14 16:16 16:17 →→ →→ 16:25

- 17:25 →→ 17:32 17:34 →→ 17:39 17:41 17:42 17:44 - -

路線：机張原・柞原→下八幡→西春日町・田室町→大分駅前→豊海５号地、　中大山→新川・西春日町→大分駅前

主な運賃：柞原～八幡小学校210円、机張原～八幡小学校270円、下八幡～日赤病院260円

柞原 机張原 中大山 下八幡
八幡

小学校前
かんたん

市営
ｸﾞﾗﾝﾄﾞ前

西春日町
オアシス
ひろば前

新川② 大分駅前
豊海

５号地

- - 08:00 08:01 08:02 08:04 →→ →→ →→ 08:12 08:19 -

09:55 →→ 10:02 10:03 10:04 10:06 →→ 10:11 10:13 →→ 10:20 10:37

- 11:05 →→ 11:15 11:16 11:18 →→ 11:23 11:25 →→ 11:32 11:49

12:55 →→ 13:02 13:03 13:04 13:06 →→ 13:11 13:13 →→ 13:20 13:37

- 15:00 →→ 15:10 15:11 15:13 →→ 15:18 15:20 →→ 15:27 15:44

16:35 →→ 16:42 16:43 16:44 16:46 →→ 16:51 16:53 →→ 17:00 17:17

8/2(金) ５号地⇔大分駅⇔八幡・金谷迫・机張原・柞原

土日祝 ５号地⇔大分駅⇔八幡・金谷迫・机張原・柞原



大分交通（6） 令和6年4月1日 改正

8/2(金)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「荷揚町」、「大分中央署前」での乗降ができません。
路線：豊海５号地→新川→大分駅前 路線：大分駅前→新川→豊海５号地

運賃：大分市内170円均一区間 運賃：大分市内170円均一区間

豊海
５号地

卸売
市場前

合同庁舎
稲荷前

新川
④

日赤病院
入口

竹町 大分駅前
大分駅前

②
竹町

日赤病院
入口

新川
③

合同庁舎
稲荷前

卸売
市場前

豊海
５号地

06:50 06:52 06:56 06:58 06:59 07:01 07:05 07:45 07:48 07:52 07:53 07:55 08:00 08:02

07:45 07:47 07:52 07:54 07:55 07:58 08:02 08:15 08:18 08:22 08:23 08:25 08:30 08:32

08:20 08:22 08:27 08:29 08:30 08:33 08:37 08:30 08:33 08:37 08:38 08:40 08:45 08:47

09:05 09:07 09:11 09:13 09:14 09:16 09:20 09:05 09:08 09:11 09:12 09:14 09:18 09:20

09:50 09:52 09:56 09:58 09:59 10:01 10:05 09:30 09:33 09:36 09:37 09:39 09:43 09:45

10:35 10:37 10:41 10:43 10:44 10:46 10:50 09:55 09:58 10:01 10:02 10:04 10:08 10:10

11:20 11:22 11:26 11:28 11:29 11:31 11:35 10:45 10:48 10:51 10:52 10:54 10:58 11:00

12:05 12:07 12:11 12:13 12:14 12:16 12:20 11:30 11:33 11:36 11:37 11:39 11:43 11:45

12:50 12:52 12:56 12:58 12:59 13:01 13:05 12:20 12:23 12:26 12:27 12:29 12:33 12:35

13:35 13:37 13:41 13:43 13:44 13:46 13:50 12:55 12:58 13:01 13:02 13:04 13:08 13:10

14:00 14:02 14:06 14:08 14:09 14:11 14:15 13:50 13:53 13:56 13:57 13:59 14:03 14:05

14:20 14:22 14:26 14:28 14:29 14:31 14:35 14:25 14:28 14:31 14:32 14:34 14:38 14:40

15:05 15:07 15:11 15:13 15:14 15:16 15:20 15:10 15:13 15:16 15:17 15:19 15:23 15:25

15:50 15:52 15:56 15:58 15:59 16:01 16:05 16:05 16:08 16:11 16:12 16:14 16:18 16:20

16:15 16:17 16:21 16:23 16:24 16:26 16:30 16:40 16:43 16:46 16:47 16:49 16:53 16:55

16:35 16:37 16:41 16:43 16:44 16:46 16:50 17:25 17:28 17:32 17:33 17:35 17:40 17:42

17:20 17:22 17:27 17:29 17:30 17:33 17:37 18:10 18:13 18:17 18:18 18:20 18:25 18:27

18:05 18:07 18:12 18:14 18:15 18:18 18:22 19:05 19:08 19:11 19:12 19:14 19:18 19:20

18:50 18:52 18:56 18:58 18:59 19:01 19:05 19:40 19:43 19:46 19:47 19:49 19:53 19:55

19:35 19:37 19:41 19:43 19:44 19:46 19:50 20:05 20:08 20:11 20:12 20:14 20:18 20:20

8/3(土)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「荷揚町」、「大分中央署前」での乗降ができません。
路線：豊海５号地→新川→大分駅前 路線：大分駅前→新川→豊海５号地

運賃：大分市内170円均一区間 運賃：大分市内170円均一区間

豊海
５号地

卸売
市場前

合同庁舎
稲荷前

新川
④

日赤病院
入口

竹町 大分駅前
大分駅前

②
竹町

日赤病院
入口

新川
③

合同庁舎
稲荷前

卸売
市場前

豊海
５号地

07:30 07:32 07:36 07:38 07:39 07:41 07:45 07:50 07:53 07:56 07:57 07:59 08:03 08:05

08:30 08:32 08:36 08:38 08:39 08:41 08:45 08:40 08:43 08:46 08:47 08:49 08:53 08:55

09:30 09:32 09:36 09:38 09:39 09:41 09:45 09:40 09:43 09:46 09:47 09:49 09:53 09:55

10:00 10:02 10:06 10:08 10:09 10:11 10:15 10:50 10:53 10:56 10:57 10:59 11:03 11:05

10:30 10:32 10:36 10:38 10:39 10:41 10:45 11:10 11:13 11:16 11:17 11:19 11:23 11:25

11:30 11:32 11:36 11:38 11:39 11:41 11:45 11:50 11:53 11:56 11:57 11:59 12:03 12:05

12:40 12:42 12:46 12:48 12:49 12:51 12:55 12:50 12:53 12:56 12:57 12:59 13:03 13:05

13:30 13:32 13:36 13:38 13:39 13:41 13:45 13:50 13:53 13:56 13:57 13:59 14:03 14:05

14:30 14:32 14:36 14:38 14:39 14:41 14:45 14:50 14:53 14:56 14:57 14:59 15:03 15:05

15:30 15:32 15:36 15:38 15:39 15:41 15:45 15:50 15:53 15:56 15:57 15:59 16:03 16:05

16:30 16:32 16:36 16:38 16:39 16:41 16:45 16:50 16:53 16:56 16:57 16:59 17:03 17:05

17:00 17:02 17:06 17:08 17:09 17:11 17:15 17:50 17:53 17:56 17:57 17:59 18:03 18:05

17:30 17:32 17:36 17:38 17:39 17:41 17:45 18:05 18:08 18:11 18:12 18:14 18:18 18:20

18:30 18:32 18:36 18:38 18:39 18:41 18:45 18:50 18:53 18:56 18:57 18:59 19:03 19:05

19:20 19:23 19:26 19:27 19:29 19:33 19:35

8/2(金) 豊海(５号地) ⇔ 新川 ⇔ 大分駅

8/3(土) 豊海(５号地) ⇔ 新川 ⇔ 大分駅



大分交通（7） 令和6年4月1日 改正

8/2(金)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「大分市役所・合同新聞社前」での乗降ができません。
路線：豊海５号地→中島→大分駅前(→県立図書館・机張原・柞原) 路線：(県立図書館・机張原・柞原→)大分駅前→中島→豊海５号地

運賃：大分市内170円均一区間 運賃：大分市内170円均一区間

豊海
５号地

卸売
市場前

豊町 八条 一条 県庁前 大分駅前
大分駅前

②
県庁前 一条 八条 豊町

卸売
市場前

豊海
５号地

06:40 06:42 06:45 06:46 06:49 06:50 06:57 07:30 07:37 07:39 07:42 07:44 07:47 07:49

07:03 07:05 07:08 07:09 07:12 07:13 07:20 07:56 08:03 08:05 08:08 08:10 08:13 08:15

07:25 07:27 07:30 07:32 07:35 07:37 07:45 08:25 08:32 08:34 08:37 08:39 08:42 08:44

08:15 08:17 08:20 08:22 08:25 08:27 08:35 08:41 08:48 08:50 08:53 08:55 08:58 09:00

09:10 09:12 09:15 09:16 09:19 09:20 09:27 09:22 09:29 09:30 09:33 09:34 09:37 09:39

09:25 09:27 09:30 09:31 09:34 09:35 09:42 10:18 10:25 10:26 10:29 10:30 10:33 10:35

10:10 10:12 10:15 10:16 10:19 10:20 10:27 10:30 10:37 10:38 10:41 10:42 10:45 10:47

10:48 10:50 10:53 10:54 10:57 10:58 11:05 11:10 11:17 11:18 11:21 11:22 11:25 11:27

10:55 10:57 11:00 11:01 11:04 11:05 11:12 11:48 11:55 11:56 11:59 12:00 12:03 12:05

11:35 11:37 11:40 11:41 11:44 11:45 11:52 12:05 12:12 12:13 12:16 12:17 12:20 12:22

12:18 12:20 12:23 12:24 12:27 12:28 12:35 12:45 12:52 12:53 12:56 12:57 13:00 13:02

12:25 12:27 12:30 12:31 12:34 12:35 12:42 13:18 13:25 13:26 13:29 13:30 13:33 13:35

13:18 13:20 13:23 13:24 13:27 13:28 13:35 13:39 13:46 13:47 13:50 13:51 13:54 13:56

13:40 13:42 13:45 13:46 13:49 13:50 13:57 14:33 14:40 14:41 14:44 14:45 14:48 14:50

14:30 14:32 14:35 14:36 14:39 14:40 14:47 14:35 14:42 14:43 14:46 14:47 14:50 14:52

15:00 15:02 15:05 15:06 15:09 15:10 15:17 15:20 15:27 15:28 15:31 15:32 15:35 15:37

15:37 15:39 15:42 15:43 15:46 15:47 15:54 15:49 15:56 15:57 16:00 16:01 16:04 16:06

16:20 16:22 16:25 16:26 16:29 16:30 16:37 15:53 16:00 16:01 16:04 16:05 16:08 16:10

16:25 16:27 16:30 16:31 16:34 16:35 16:42 16:30 16:37 16:38 16:41 16:42 16:45 16:47

17:05 17:07 17:10 17:13 17:16 17:18 17:25 16:58 17:05 17:07 17:10 17:12 17:15 17:17

17:38 17:40 17:43 17:46 17:49 17:51 17:58 17:20 17:27 17:29 17:32 17:34 17:37 17:39

17:50 17:52 17:55 17:58 18:01 18:03 18:10 17:39 17:46 17:48 17:51 17:53 17:56 17:58

18:45 18:47 18:50 18:51 18:54 18:55 19:02 18:15 18:22 18:24 18:27 18:29 18:32 18:34

18:48 18:55 18:56 18:59 19:00 19:03 19:05

19:20 19:27 19:28 19:31 19:32 19:35 19:37

8/3(土)は七夕まつり開催に伴う交通規制により、色のついた路線バスは以下の対応となります。

＝ 「中央通り」、「竹町」、「大分市役所・合同新聞社前」での乗降ができません。
路線：豊海５号地→中島→大分駅前(→県立図書館・机張原・柞原) 路線：(県立図書館・机張原・柞原→)大分駅前→中島→豊海５号地

運賃：大分市内170円均一区間 運賃：大分市内170円均一区間

豊海
５号地

卸売
市場前

豊町 八条 一条 県庁前 大分駅前
大分駅前

②
県庁前 一条 八条 豊町

卸売
市場前

豊海
５号地

08:00 08:02 08:05 08:06 08:09 08:10 08:17 08:00 08:07 08:08 08:11 08:12 08:15 08:17

08:40 08:42 08:45 08:46 08:49 08:50 08:57 08:45 08:52 08:53 08:56 08:57 09:00 09:02

09:03 09:05 09:08 09:09 09:12 09:13 09:20 09:33 09:40 09:41 09:44 09:45 09:48 09:50

10:03 10:05 10:08 10:09 10:12 10:13 10:20 10:20 10:27 10:28 10:31 10:32 10:35 10:37

10:50 10:52 10:55 10:56 10:59 11:00 11:07 11:32 11:39 11:40 11:43 11:44 11:47 11:49

11:40 11:42 11:45 11:46 11:49 11:50 11:57 12:33 12:40 12:41 12:44 12:45 12:48 12:50

12:03 12:05 12:08 12:09 12:12 12:13 12:20 13:20 13:27 13:28 13:31 13:32 13:35 13:37

13:00 13:02 13:05 13:06 13:09 13:10 13:17 14:20 14:27 14:28 14:31 14:32 14:35 14:37

14:03 14:05 14:08 14:09 14:12 14:13 14:20 15:27 15:34 15:35 15:38 15:39 15:42 15:44

15:10 15:12 15:15 15:16 15:19 15:20 15:27 16:03 16:10 16:11 16:14 16:15 16:18 16:20

15:43 15:45 15:48 15:49 15:52 15:53 16:00 17:00 17:07 17:08 17:11 17:12 17:15 17:17

16:45 16:47 16:50 16:51 16:54 16:55 17:02 18:10 18:17 18:18 18:21 18:22 18:25 18:27

17:45 17:47 17:50 17:51 17:54 17:55 18:02 19:10 19:17 19:18 19:21 19:22 19:25 19:27

18:45 18:47 18:50 18:51 18:54 18:55 19:02

8/2(金) 豊海(５号地) ⇔ 中島 ⇔ 県庁前  ⇔ 大分駅

8/3(土) 豊海(５号地) ⇔ 中島 ⇔ 県庁前  ⇔ 大分駅



大分交通（8-1） 令和6年4月1日 改正

路線：（大分駅前→）別府駅前→吉弘→鉄輪温泉、別府駅前→鶴高→鉄輪温泉

主な運賃：大分駅前～高崎山420円、高崎山～別府駅前240円、大分駅前～別府北浜510円、大分駅前～鉄輪温泉800円

大分駅前
②

高崎山 別府駅前
別府北浜

①
幸通り 南石垣

吉弘
温泉前

石垣
八丁目

春木 新別府 鉄輪温泉

07:40 07:42 07:49 07:51 07:53 07:55 07:58 08:02 08:06

09:00 09:02 09:09 09:11 09:13 09:15 09:18 09:22 09:25

10:00 10:02 10:09 10:11 10:13 10:15 10:18 10:22 10:25

11:00 11:02 11:09 11:11 11:13 11:15 11:18 11:22 11:25

11:29 11:50 12:00 12:02 12:09 12:11 12:13 12:15 12:18 12:22 12:25

12:29 12:50 13:00 13:02 13:09 13:11 13:13 13:15 13:18 13:22 13:25

13:29 13:50 14:00 14:02 14:09 14:11 14:13 14:15 14:18 14:22 14:25

14:29 14:50 15:00 15:02 15:09 15:11 15:13 15:15 15:18 15:22 15:25

15:29 15:50 16:00 16:02 16:09 16:11 16:13 16:15 16:18 16:22 16:25

17:00 17:02 17:09 17:11 17:13 17:15 17:18 17:22 17:26

18:00 18:02 18:09 18:11 18:13 18:15 18:18 18:22 18:26

19:00 19:02 19:09 19:11 19:13 19:15 19:18 19:22 19:25

20:00 20:02 20:09 20:11 20:13 20:15 20:18 20:22 20:25

路線：鉄輪温泉→吉弘→別府駅前（→大分駅前）、鉄輪温泉→鶴高→別府駅前

主な運賃：別府駅前・北浜～鉄輪温泉340円、別府駅前・北浜～石垣八丁目210円、別府駅前・北浜～鶴高正門前210円

鉄輪温泉 新別府 春木
石垣

八丁目
吉弘

温泉前
南石垣 幸通り

別府北浜
④

別府駅前 高崎山 大分駅前

06:30 06:33 06:37 06:40 06:42 06:44 06:46 06:51 06:54

07:15 07:18 07:22 07:25 07:27 07:29 07:31 07:36 07:39 07:50 08:15

08:15 08:19 08:23 08:26 08:28 08:30 08:32 08:37 08:40

09:30 09:33 09:37 09:40 09:42 09:44 09:46 09:51 09:54 10:05 10:26

10:30 10:33 10:37 10:40 10:42 10:44 10:46 10:51 10:54 11:05 11:26

11:30 11:33 11:37 11:40 11:42 11:44 11:46 11:51 11:54 12:05 12:26

12:30 12:33 12:37 12:40 12:42 12:44 12:46 12:51 12:54 13:05 13:26

13:30 13:33 13:37 13:40 13:42 13:44 13:46 13:51 13:54 14:05 14:26

14:30 14:33 14:37 14:40 14:42 14:44 14:46 14:51 14:54

15:30 15:33 15:37 15:40 15:42 15:44 15:46 15:51 15:54

16:30 16:33 16:37 16:40 16:42 16:44 16:46 16:51 16:54

17:30 17:34 17:38 17:41 17:43 17:45 17:47 17:52 17:55

18:30 18:33 18:37 18:40 18:42 18:44 18:46 18:51 18:54

月～金 大分・別府 ⇒ 吉弘・石垣 ⇒ 鉄輪温泉

月～金 鉄輪温泉 ⇒ 吉弘・石垣 ⇒ 別府・大分



大分交通（8-2） 令和6年4月1日 改正

路線：（大分駅前→）別府駅前→吉弘→鉄輪温泉、別府駅前→鶴高→鉄輪温泉

主な運賃：大分駅前～高崎山420円、高崎山～別府駅前240円、大分駅前～別府北浜510円、大分駅前～鉄輪温泉800円

大分駅前
②

高崎山 別府駅前
別府北浜

①
幸通り 南石垣

吉弘
温泉前

石垣
八丁目

春木 新別府 鉄輪温泉

09:15 09:17 09:24 09:26 09:28 09:30 09:33 09:37 09:40

10:15 10:17 10:24 10:26 10:28 10:30 10:33 10:37 10:40

10:29 10:50 11:00 11:02 11:09 11:11 11:13 11:15 11:18 11:22 11:25

11:29 11:50 12:00 12:02 12:09 12:11 12:13 12:15 12:18 12:22 12:25

12:29 12:50 13:00 13:02 13:09 13:11 13:13 13:15 13:18 13:22 13:25

13:29 13:50 14:00 14:02 14:09 14:11 14:13 14:15 14:18 14:22 14:25

14:29 14:50 15:00 15:02 15:09 15:11 15:13 15:15 15:18 15:22 15:25

15:29 15:50 16:00 16:02 16:09 16:11 16:13 16:15 16:18 16:22 16:25

16:29 16:50 17:00 17:02 17:09 17:11 17:13 17:15 17:18 17:22 17:25

18:00 18:02 18:09 18:11 18:13 18:15 18:18 18:22 18:25

19:00 19:02 19:09 19:11 19:13 19:15 19:18 19:22 19:25

路線：鉄輪温泉→吉弘→別府駅前（→大分駅前）、鉄輪温泉→鶴高→別府駅前

主な運賃：別府駅前・北浜～鉄輪温泉340円、別府駅前・北浜～石垣八丁目210円、別府駅前・北浜～鶴高正門前210円

鉄輪温泉 新別府 春木
石垣

八丁目
吉弘

温泉前
南石垣 幸通り

別府北浜
④

別府駅前 高崎山 大分駅前

07:10 07:13 07:17 07:20 07:22 07:24 07:26 07:31 07:34

08:00 08:03 08:07 08:10 08:12 08:14 08:16 08:21 08:24

08:30 08:33 08:37 08:40 08:42 08:44 08:46 08:51 08:54 09:05 09:26

09:30 09:33 09:37 09:40 09:42 09:44 09:46 09:51 09:54 10:05 10:26

10:30 10:33 10:37 10:40 10:42 10:44 10:46 10:51 10:54 11:05 11:26

11:30 11:33 11:37 11:40 11:42 11:44 11:46 11:51 11:54 12:05 12:26

12:30 12:33 12:37 12:40 12:42 12:44 12:46 12:51 12:54 13:05 13:26

13:30 13:33 13:37 13:40 13:42 13:44 13:46 13:51 13:54 14:05 14:26

14:30 14:33 14:37 14:40 14:42 14:44 14:46 14:51 14:54 15:05 15:26

15:20 15:23 15:27 15:30 15:32 15:34 15:36 15:41 15:44

16:20 16:23 16:27 16:30 16:32 16:34 16:36 16:41 16:44

17:20 17:23 17:27 17:30 17:32 17:34 17:36 17:41 17:44

18:20 18:23 18:27 18:30 18:32 18:34 18:36 18:41 18:44

土日祝 大分・別府 ⇒ 吉弘・石垣 ⇒ 鉄輪温泉

土日祝 鉄輪温泉 ⇒吉弘・石垣 ⇒ 別府・大分



大分市中心市街地循環バス「大分きゃんバス」　運行時刻表　　【迂回運行時刻表】　令和6年8月2日(金)、3日(土)大分七夕まつり開催に伴う迂回運行
令和4年4月1日改正

令和6年8月2日（金）
大分駅前 竹町 オアシス 大道校区 大分駅 ホルトホール 東大道 東大道 大分市 東大道 東大道 ホルトホール 大分駅 大友氏館跡 コンパル 大分市役所

７番 赤レンガ通り ひろば前 公民館前 上野の森口 大分 1丁目 2丁目 美術館 2丁目 1丁目 大分 上野の森口 西側入口 ホール入口 合同新聞社前

（県立美術館南）
（降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ）

1 大分バス 08:00 08:01 08:03 08:04 08:06 08:08 08:11 08:15 08:16 08:17 08:18 08:19 08:24 08:26 08:27 08:28 08:29 08:30 08:34 08:37 08:38 08:39 08:42 08:43 08:44 08:46

2 大分バス 09:00 09:01 09:03 09:04 09:06 09:08 09:11 09:15 09:16 09:17 09:18 09:19 09:24 09:26 09:27 09:28 09:29 09:30 09:34 09:37 09:38 09:39 09:42 09:43 09:44 09:46

3 大分バス 09:45 09:46 09:48 09:49 09:51 09:53 09:56 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:09 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:19 10:22 10:23 10:24 10:27 10:28 10:29 10:31

4 大分バス 10:15 10:16 10:18 10:19 10:21 10:23 10:26 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:39 10:41 10:42 10:43 10:44 10:45 10:49 10:52 10:53 10:54 10:57 10:58 10:59 11:01

5 大分バス 10:45 10:46 10:48 10:49 10:51 10:53 10:56 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:09 11:11 11:12 11:13 11:14 11:15 11:19 11:22 11:23 11:24 11:27 11:28 11:29 11:31

6 大分バス 11:15 11:16 11:18 11:19 11:21 11:23 11:26 11:30 11:31 11:32 11:33 11:34 11:39 11:41 11:42 11:43 11:44 11:45 11:49 11:52 11:53 11:54 11:57 11:58 11:59 12:01

7 大分交通 11:45 11:46 11:48 11:49 11:51 11:53 11:56 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:09 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:19 12:22 12:23 12:24 12:27 12:28 12:29 12:31

8 大分バス 12:15 12:16 12:18 12:19 12:21 12:23 12:26 12:30 12:31 12:32 12:33 12:34 12:39 12:41 12:42 12:43 12:44 12:45 12:49 12:52 12:53 12:54 12:57 12:58 12:59 13:01

9 大分交通 12:45 12:46 12:48 12:49 12:51 12:53 12:56 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:09 13:11 13:12 13:13 13:14 13:15 13:19 13:22 13:23 13:24 13:27 13:28 13:29 13:31

10 大分バス 13:15 13:16 13:18 13:19 13:21 13:23 13:26 13:30 13:31 13:32 13:33 13:34 13:39 13:41 13:42 13:43 13:44 13:45 13:49 13:52 13:53 13:54 13:57 13:58 13:59 14:01

11 大分バス 13:45 13:46 13:48 13:49 13:51 13:53 13:56 14:00 14:01 14:02 14:03 14:04 14:09 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:19 14:22 14:23 14:24 14:27 14:28 14:29 14:31

12 大分交通 14:15 14:16 14:18 14:19 14:21 14:23 14:26 14:30 14:31 14:32 14:33 14:34 14:39 14:41 14:42 14:43 14:44 14:45 14:49 14:52 14:53 14:54 14:57 14:58 14:59 15:01

13 大分バス 14:45 14:46 14:48 14:49 14:51 14:53 14:56 15:00 15:01 15:02 15:03 15:04 15:09 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:19 15:22 15:23 15:24 15:27 15:28 15:29 15:31

14 大分交通 15:15 15:16 15:18 15:19 15:21 15:23 15:26 15:30 15:31 15:32 15:33 15:34 15:39 15:41 15:42 15:43 15:44 15:45 15:49 15:52 15:53 15:54 15:57 15:58 15:59 16:01

15 大分バス 15:45 15:46 15:48 15:49 15:51 15:53 15:56 16:00 16:01 16:02 16:03 16:04 16:09 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:19 16:22 16:23 16:24 16:27 16:28 16:29 16:31

16 大分バス 16:15 16:16 16:18 16:19 16:21 16:23 16:26 16:30 16:31 16:32 16:33 16:34 16:39 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:49 16:52 16:53 16:54 16:57 16:58 16:59 17:01

17 大分交通 16:45 16:46 16:48 16:49 16:51 16:53 16:56 17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:09 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:19 17:22 17:23 17:24 17:27 17:28 17:29 17:31

18 大分交通 17:45 17:46 17:48 17:49 17:51 17:53 17:56 18:00 18:01 18:02 18:03 18:04 18:15 18:17 18:18 18:19 18:20 18:21 18:25 18:35 18:37

令和6年8月3日（土）
大分駅前 竹町 オアシス 大道校区 大分駅 ホルトホール 東大道 東大道 大分市 東大道 東大道 ホルトホール 大分駅 大友氏館跡 コンパル 大分市役所

７番 赤レンガ通り ひろば前 公民館前 上野の森口 大分 1丁目 2丁目 美術館 2丁目 1丁目 大分 上野の森口 西側入口 ホール入口 合同新聞社前

（県立美術館南）
（降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ）

1 大分バス 09:45 09:46 09:48 09:49 09:51 09:53 09:56 10:00 10:01 10:02 10:03 10:04 10:09 10:11 10:12 10:13 10:14 10:15 10:19 10:22 10:23 10:24 10:27 10:28 10:29 10:31

2 大分バス 10:15 10:16 10:18 10:19 10:21 10:23 10:26 10:30 10:31 10:32 10:33 10:34 10:39 10:41 10:42 10:43 10:44 10:45 10:49 10:52 10:53 10:54 10:57 10:58 10:59 11:01

3 大分バス 10:45 10:46 10:48 10:49 10:51 10:53 10:56 11:00 11:01 11:02 11:03 11:04 11:09 11:11 11:12 11:13 11:14 11:15 11:19 11:22 11:23 11:24 11:27 11:28 11:29 11:31

4 大分バス 11:15 11:16 11:18 11:19 11:21 11:23 11:26 11:30 11:31 11:32 11:33 11:34 11:39 11:41 11:42 11:43 11:44 11:45 11:49 11:52 11:53 11:54 11:57 11:58 11:59 12:01

5 大分交通 11:45 11:46 11:48 11:49 11:51 11:53 11:56 12:00 12:01 12:02 12:03 12:04 12:09 12:11 12:12 12:13 12:14 12:15 12:19 12:22 12:23 12:24 12:27 12:28 12:29 12:31

6 大分バス 12:15 12:16 12:18 12:19 12:21 12:23 12:26 12:30 12:31 12:32 12:33 12:34 12:39 12:41 12:42 12:43 12:44 12:45 12:49 12:52 12:53 12:54 12:57 12:58 12:59 13:01

7 大分交通 12:45 12:46 12:48 12:49 12:51 12:53 12:56 13:00 13:01 13:02 13:03 13:04 13:09 13:11 13:12 13:13 13:14 13:15 13:19 13:22 13:23 13:24 13:27 13:28 13:29 13:31

8 大分バス 13:15 13:16 13:18 13:19 13:21 13:23 13:26 13:30 13:31 13:32 13:33 13:34 13:39 13:41 13:42 13:43 13:44 13:45 13:49 13:52 13:53 13:54 13:57 13:58 13:59 14:01

9 大分バス 13:45 13:46 13:48 13:49 13:51 13:53 13:56 14:00 14:01 14:02 14:03 14:04 14:09 14:11 14:12 14:13 14:14 14:15 14:19 14:22 14:23 14:24 14:27 14:28 14:29 14:31

10 大分交通 14:15 14:16 14:18 14:19 14:21 14:23 14:26 14:30 14:31 14:32 14:33 14:34 14:39 14:41 14:42 14:43 14:44 14:45 14:49 14:52 14:53 14:54 14:57 14:58 14:59 15:01

11 大分バス 14:45 14:46 14:48 14:49 14:51 14:53 14:56 15:00 15:01 15:02 15:03 15:04 15:09 15:11 15:12 15:13 15:14 15:15 15:19 15:22 15:23 15:24 15:27 15:28 15:29 15:31

12 大分交通 15:15 15:16 15:18 15:19 15:21 15:23 15:26 15:30 15:31 15:32 15:33 15:34 15:39 15:41 15:42 15:43 15:44 15:45 15:49 15:52 15:53 15:54 15:57 15:58 15:59 16:01

13 大分バス 15:45 15:46 15:48 15:49 15:51 15:53 15:56 16:00 16:01 16:02 16:03 16:04 16:09 16:11 16:12 16:13 16:14 16:15 16:19 16:22 16:23 16:24 16:27 16:28 16:29 16:31

14 大分バス 16:15 16:16 16:18 16:19 16:21 16:23 16:26 16:30 16:31 16:32 16:33 16:34 16:39 16:41 16:42 16:43 16:44 16:45 16:49 16:52 16:53 16:54 16:57 16:58 16:59 17:01

15 大分交通 16:45 16:46 16:48 16:49 16:51 16:53 16:56 17:00 17:01 17:02 17:03 17:04 17:09 17:11 17:12 17:13 17:14 17:15 17:19 17:22 17:23 17:24 17:27 17:28 17:29 17:31

16 大分交通 17:45 17:46 17:48 17:49 17:51 17:53 17:56 18:00 18:01 18:02 18:03 18:04 18:15 18:17 18:18 18:19 18:20 18:21 18:25 18:35 18:37

迂回運行(停車しません)

迂回運行(停車しません)

2００　円
（中学生以上） （中学生以上）

子ども
５０　円

運賃

大人
１００　円

１日乗車券

大人

運行会社
要町 中央通り⑥ 昭和 通り 上野丘公園 要町

子ども
100　円

（小学生以下） （小学生以下）

上野丘公園 県庁正門前 竹町 中央通り④ 大分駅前④

大分駅前④ 要町
運行会社

要町 中央通り⑥ 昭和 通り 上野丘公園 上野丘公園 県庁正門前 竹町 中央通り④

【WEBで購入】

スマートフォンアプリ「乗換案内」より

モバイルチケットの購入ができます

【窓口で購入】

・ 大分バス総合案内所（トキハ本店1階）

・ 大分交通大分駅前バスセンター

・ 大分市観光案内所（JR大分駅構内）

・ 大分県立美術館

・ 大分市美術館

お買い求めはコチラ

↑ モバイルチケットについて


